关于2024年全国职业院校技能大赛（高职组）
园林景观设计与施工赛项选拔赛报到的通知
各参赛校：
经安徽省大赛办批准，2024年全国职业院校技能大赛（高职组）“园林景观设计与施工”赛项选拔赛将于2024年5月10日—12日在池州职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2024年5月10日15：30前在酒店一楼报到，办理入住时在前台领取相关参赛证件、资料。
二、报到地点
参赛队及相关人员统一入住池州竹子酒店。酒店地址：池州市贵池区百牙西路 339 号。
酒店联系电话：0566-2615888/17305661668。
学校联系人：徐老师，电话：13625609515。
三、比赛时间安排
5月10日15:30-16:00，熟悉场地，池州职业技术学院园林赛训中心（南大门进入后50米）。
5月11日-12日，正式比赛，具体比赛时间安排，以报到时通知为准。
四、食宿及交通安排
（一）食宿
为方便参赛人员住宿，承办单位已统一预订池州竹子酒店，报到时办理入住手续即可，费用自理。请各参赛队尽快自行与酒店联系确认预留房间数量。
（二）交通安排
本次赛事活动不安排接送站，请参赛队伍按时间到达指定地点参加相关活动。
五、其他事项
（一）选手参赛时须携带身份证、学生证原件。
（二）各参赛队必须为每位参赛选手办理意外伤害险。
（三）为方便联系，根据相关要求，本赛项为每个参赛校安排一名志愿者全程服务。
[bookmark: _GoBack]（四）为便于检录安排，请各参赛校在5月10日前扫码（后附）填报每队学生的分组情况（即标注施工选手与设计选手），并上传选手保险凭证。
（五）请关注池州职业技术学院网站“技能大赛与培训鉴定”专栏（https://www.czvtc.edu.cn/jnds），及时获取大赛相关信息。

2024年全国职业院校技能大赛（高职组）
园林景观设计与施工赛项选拔赛组委会
2024年5月7日

[image: ]

image1.png
2024 FI/RTFFE DAL
TRl &

O